МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Казанский государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ
г. Казань

20.08.2015г.										№ 224

О зачислении в аспирантуру

В соответствии с решением Приемной комиссии (протокол № 17 от 20 августа 2015 г.) и Правилами приема в Казанский ГАУ
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с  1-го сентября 2015 года в состав аспирантов на 1 курс по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по очной  форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг граждан, успешно прошедших вступительные испытания:
	Направление подготовки:
35.06.01 – Сельское хозяйство

	№
	Ф.И.О.
	Баллы

	1
	Зиннатуллин Дамир Халимуллович
	12,0

	Направление подготовки:
35.06.04 – Технологии, средства, механизации и энергетическое оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве

	№
	Ф.И.О.
	Баллы

	1
	Калимуллин Эльмир Рамилевич
	12,0

[bookmark: _GoBack]2.Зачислить с  1-го сентября 2015 года в состав аспирантов на 1 курс по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по заочной  форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг граждан, успешно прошедших вступительные испытания:

	Направление подготовки:
35.06.01 – Экономика

	№
	Ф.И.О.
	Баллы

	1.
	Камилова Эльвира Ринатовна
	15,0

	2.
	Сиразиева Айгуль Рузэлевна
	15,0

	3.
	Галаутдинова Виктория Владимировна
	15,0

	4.
	Бисембаева Гульнур Нургалиевна
	12,0

	Направление подготовки:
35.06.04 – Технологии, средства, механизации и энергетическое оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве

	№
	Ф.И.О.
	Баллы

	1.
	Абжаев Марат Маликович
	12,0

	2.
	Суслова Елена Игоревна
	12,0

	Направление подготовки:
35.06.02.– Лесное хозяйство

	1.
	Ахметов Руслан Сабырович
	13,0

	2.
	Шафикова Илюза  Ильгизаровна
	14,0

	3.
	Миннибаева Алина Альбертовна
	13,0

	4.
	Сафиуллина Лилия Ильбрусовна
	12,0

	5.
	Мартьянова Алена Николаевна
	13,0

ОСНОВАНИЕ:  протокол заседания Приемной комиссии № 17 от 20 августа 2015 г. по результатам проведенных вступительных испытаний в Казанском ГАУ.

Ректор                                                                                         Д.И.Файзрахманов